
629122-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi leśnictwa

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Białowieża w roku 2025

Polska, Łomżyński (PL842)

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

E-mail: bialowieza@lasy.gov.pl

Polska, Łomżyński (PL842), Białowieża

LOT-0001: Pakiet 1 - Obręb Białowieża - leśnictwa: Stoczek, Grudki, Podcerkiew

Usługi leśnictwa

Polska, Łomżyński (PL842)

Data początkowa: 02/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Szacunkowa wartość bez VAT: 552 289,61 PLN

Termin składania ofert: 22/11/2024 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0002: Pakiet 2 - Obręb Zwierzyniec - leśnictwa: Teremiski, Nowe, Batorówka

Usługi leśnictwa

Polska, Łomżyński (PL842)

Data początkowa: 02/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Szacunkowa wartość bez VAT: 422 743,12 PLN

Termin składania ofert: 22/11/2024 - 10:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

mailto:bialowieza@lasy.gov.pl
mailto:bialowieza@lasy.gov.pl


Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

1.1.

2.1.

2.1.1.

629122-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Białowieża w roku

2025

OJ S 203/2024 17/10/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

E-mail: bialowieza@lasy.gov.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Białowieża w roku 2025

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art.6 ust.1 pkt 1 ustawy z

dnia 28 września 1991r. o lasach, obejmujące prace z zakresu hodowli, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej,

pozyskania i zrywki, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Białowieża w roku 2025. Szczegółowy zakres prac zawarty

jest w dokumentach zamówienia (SWZ- Specyfikacja warunków zamówienia i jej załącznikach)

Identyfikator procedury: 1a3fca85-354f-4ece-94ba-8dfeb5141906

Wewnętrzny identyfikator: SA.270.25.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/629122-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/629122-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/629122-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/629122-2024/pdf
mailto:bialowieza@lasy.gov.pl
mailto:bialowieza@lasy.gov.pl


2.1.2.

2.1.4.

2.1.5.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna, 90914000 Usługi sprzątania parkingów, 77100000

Usługi rolnicze, 77211500 Usługi pielęgnacji drzew, 77231000 Usługi gospodarki leśnej, 77230000

Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Teren Nadleśnictwa Białowieża

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

Warunki zamówienia: 

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Pakiet 1 - Obręb Białowieża - leśnictwa: Stoczek, Grudki, Podcerkiew

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 28 września 1991 r. o lasach obejmujące prace z zakresu hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej,

ochrony przyrody, użytkowania ubocznego, utrzymania obiektów turystycznych i dróg leśnych oraz gospodarki łąkowo-

rolnej, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Białowieża w roku 2025. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia

obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, ochrony przyrody,

użytkowania ubocznego, utrzymania obiektów turystycznych i dróg leśnych oraz gospodarki łąkowo-rolnej wynikające z

SWZ

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1 Obręb Białowieża

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Obręb Białowieża - leśnictwa: Stoczek, Grudki, Podcerkiew Nadleśnictwa Białowieża

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 02/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 552 289,61 PLN

Informacje ogólne



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty dla danego

Pakietu. Waga (wartość procentowa, dokładna) 100

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Platforma zakupowa

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10000,00zł

Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 22/11/2024 10:30:00 (UTC+1)

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy w sprawie

zamówienia publicznego, stanowiący załącznik do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzania zmian do

zawartej umowy w sposób i na warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP,

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie

odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590

PZP. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o

udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza


5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w

formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed

upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem

terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu

do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony

w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści

dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii

Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż

określone w SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności

można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby

Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom

oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie -

sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni

od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o

którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce

pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, jest

równoznaczne z jej wniesieniem

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Państwowe

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy

Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe-

Nadleśnictwo Białowieża

Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002

Tytuł: Pakiet 2 - Obręb Zwierzyniec - leśnictwa: Teremiski, Nowe, Batorówka

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 28 września 1991 r. o lasach obejmujące prace z zakresu hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej,

ochrony przyrody, użytkowania ubocznego, utrzymania obiektów turystycznych i dróg leśnych oraz gospodarki łąkowo-

rolnej, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Białowieża

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2 Obręb Zwierzyniec

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)



5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Obręb Zwierzyniec - leśnictwa: Teremiski, Nowe, Batorówka

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 02/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 422 743,12 PLN

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty dla danego

Pakietu. Waga (wartość procentowa, dokładna) 100

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: platforma zakupowa

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10000,00zł

Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 22/11/2024 10:30:00 (UTC+1)

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy w sprawie

zamówienia publicznego, stanowiący załącznik do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzania zmian do

zawartej umowy w sposób i na warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP,

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie

odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590

PZP. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o

udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o

udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w

formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed

upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem

terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu

do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony

w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści

dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii

Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż

określone w SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności

można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby

Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom

oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie -

sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni

od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o

którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce

pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, jest

równoznaczne z jej wniesieniem

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Państwowe

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe-

Nadleśnictwo Białowieża

Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: NIP PL5262239325

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676



8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Telefon: +48 856812410

Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Białowieża

Numer rejestracyjny: NIP PL5430201152

Adres pocztowy: Białowieża ul. Wojciechówka 4

Miejscowość: Białowieża

Kod pocztowy: 17-230

Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Nadleśnictwo Białowieża

E-mail: bialowieza@lasy.gov.pl

Telefon: +48 856812410

Adres strony internetowej: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza

Profil nabywcy: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo

Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Białowieża

Adres strony internetowej: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:bialowieza@lasy.gov.pl
mailto:bialowieza@lasy.gov.pl
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/nadlesnictwo


11.1.

11.2.

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a0b4ba95-3c9b-4ae1-8db1-c6fd431054b1 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 05:50:47 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 629122-2024

Numer wydania Dz.U. S: 203/2024

Data publikacji: 17/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/
https://op.europa.eu/

